
Zarządzenie Nr 33 / 2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 01.10.2020 roku

w sprawie:  zmiany Zarządzenia  Nr 21/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Starachowicach z  dnia  21.05.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu zasad  publikacji

i  aktualizacji  informacji  publicznej  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  oraz

stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  udostępniania

informacji publicznej oraz o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach”, zmienionego Zarządzeniem Nr 13/2020 Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 01.07.2020r. w sprawie  zmiany

Zarządzenia  Nr  21/2019  Dyrektora Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach

z dnia 21.05.2019r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu zasad publikacji i aktualizacji informacji

publicznej  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  oraz  stronie  internetowej

Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  udostępniania  informacji  publicznej

oraz  o  ponownym wykorzystaniu  informacji  sektora  publicznego  w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Starachowicach”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej

(Dz.  U.  z  2019r.,  poz.  1429  z  późn.  zm.),  ustawy  z  dnia  25  lutego  2016r.  o  ponownym

wykorzystywaniu  informacji  sektora  publicznego  (Dz.  U.  z  2019r.,  poz.  1446)  oraz §  4  pkt  6

Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik

do Zarządzenia Nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia  11.08.2020r.  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

W  „Regulaminie zasad  publikacji  i  aktualizacji  informacji  publicznej  na  stronie  internetowej

Biuletynu Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach, udostępniania informacji publicznej oraz o ponownym wykorzystaniu informacji

sektora  publicznego  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Starachowicach”,  stanowiącym

załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  21/2019  Dyrektora Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w  Starachowicach z  dnia  21.05.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu zasad  publikacji

i  aktualizacji  informacji  publicznej  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej

oraz stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, udostępniania

informacji publicznej oraz o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach” wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 Postanowienia ogólne w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„5)  Redaktorze -  należy  przez  to  rozumieć  członków  Zespołu  Redakcyjnego  powołanych  przez



Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;”

2. W § 2  Zasady publikacji i aktualizacji informacji publicznej na stronie internetowej BIP

oraz na stronie internetowej Ośrodka ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do Zespołu Redakcyjnego powołani przez Dyrektora zostają pracownicy Ośrodka:

1)  Izabela  Pocheć  –  odpowiedziana  za  redagowanie  części  merytorycznej  związanej  z  pomocą

społeczną, świadczeniami rodzinnymi, świadczeniami wychowawczymi, świadczeniami Dobry start,

dodatkami mieszkaniowymi, dodatkami energetycznymi, Programem „Za życiem” i  zamieszczanie

informacji publicznych na stronie internetowej Ośrodka oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego

w Starachowicach,

2) Paulina Koczubiej – odpowiedzialna za redagowanie części merytorycznej związanej z usługami

opiekuńczymi,  specjalistycznymi usługami opiekuńczymi,  Dziennym Domem „Senior+”,  Klubem

„Senior+”, Starachowicka Radą Seniorów, realizacją usług zewnętrznych i zamieszczanie informacji

publicznych  na  stronie  internetowej  Ośrodka  oraz  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego

w Starachowicach.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  kierownikom  działów,  samodzielnym  stanowiskom  pracy

oraz Zespołowi Redakcyjnemu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach. 

        § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


